
 

 
 
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Voorjaarsnota 2016 Albrandswaard 186656 
Beraad & Advies 29 juni 2015 Openbaar 
BBVnummer: 186339 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 juni 2015. 
 
 

BESLUIT: 
 

1. De uitgangspunten van de Voorjaarsnota 2016 vast te stellen en als kader te beschouwen voor 
de programmabegroting 2016 en meerjarenraming 2017-2019. 

2. In het kader van doelmatig financieel beheer het moment van eerste afschrijving aan te passen 
naar het jaar na beschikbaar stellen van het investeringskrediet.   

 
 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
7 juli 2015. 

 
De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


